
ProcessoData Emissão

Exercício Favorecido

NOTA DE EMPENHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA DO TOCANTINS

CNPJ: 25.042.219/0001-84

NOTA DE EMPENHO  (84992) 04/12/20201355

Dot. Compactada CNPJ/CPF

DOTAÇÃO

UNIDADE:

FUNÇÃO:

SUB-FUNÇÃO:

PROGRAMA:

PROJ/ATIV:

NAT. DESPESA:

SUB-ELEMENTO:

0306

27

813

0015

1029

449051

99

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA E DOS ESPORTES

DESPORTO E LAZER

LAZER

ESPORTE E LAZER

Construçao / Ampliação e Reforma - ESPORTE

OBRAS E INSTALACOES

OUTRAS OBRAS E INSTALACOES

SALDO ANTERIOR

VALOR DO DOCUMENTO

SALDO POSTERIOR

244.773,65

244.773,65

0,00

Histórico

EMPENHO DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE  REFORMA DO GINASIO DE ESPORTE MILTON ROCHA AGUIAR NO  MUNICIPIO DE

ALIANÇA DO TOCANTINS / TO, CONFORME ESPECIFICAÇOES  NOS PROJETOS, PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA  FISICOFINANCEIRO, SOB O

REGIME DE EXECUÇÃO POR EMPLEITADA.  CONFORME O CONTRATO N°033/2020.

EMPENHO GLOBAL

TIPO DE EMPENHO MODALIDADE DE LICITAÇÃO

GLOBAL DISPENSAVEL

BANCO CONTA

ASSINATURAS DAS AUTORIDADES RESPONSÁVEIS

 ____________________________  ____________________________  ____________________________

JOSE TAVARES DE OLIVEIRA WEDMAR SILVEIRA MIRANDA JOAO GOMES DE AMORIM

Prefeito Municipal Adm/Planej. Gestao e Orçamento Contador - CRC - 000358-TO

TOTAL DE DESCONTOS

VALOR LÍQUIDO

0,00

244.773,65

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO

DUZENTOS E QUARENTA E QUATRO MIL SETECENTOS E SETENTA E TRES REAIS E SESSENTA E CINCO CENTAVOS
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ESPAÇO DO TRIBUNAL DE CONTAS AUTENTICAÇÃO

2020 189 32.560.186/0001-20 ANTONIO MARQUES DE SOUZA EIRELI - ME

Número
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0010.00.000 Recursos Próprios
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